
   1

４３０１０１４６ 教育総務課

渡利小学校他４校学校トイレ洋式化改修事業工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱高橋設備工業所

(500814)

落札
     50,500,000

 2
コバックス㈱

(500844)      54,400,000

 3
倉島設備㈱

(500808)      51,900,000

 4
第一温調工業㈱

(500816)      51,300,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市太田町７番２３号

㈱高橋設備工業所

代表取締役　　髙橋　良行 534-2185

平成 ３０年 １０月 １９日平成 ３０年 １０月 １７日

　　　　　５４，５４０，０００　　　　　５５，３５２，１６０

平成３０年１０月１９日

平成３１年　３月１５日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 １０月 　９日 閲覧月日
平成 ３０年 　９月 １１日から

平成 ３０年 　９月 ２６日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

４３０１０１４７ 除染企画課

平成３０年度　吾妻地区第２仮置場工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
八島建設工業㈱

(501289)

落札
     37,000,000

 2
大佐藤建設㈲

(501778)      38,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市笹木野字西原２８番地の１

八島建設工業㈱

代表取締役　　八島　信太郎 591-2379

平成 ３０年 １０月 １９日平成 ３０年 １０月 １７日

　　　　　３９，９６０，０００　　　　　４４，５４０，２８０

平成３０年１０月１９日

平成３１年　３月１５日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 １０月 　９日 閲覧月日
平成 ３０年 　９月 １１日から

平成 ３０年 　９月 ２６日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日


